
LJ Investments ApS

CVR-nr.: 43838164

Bymarken 29
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2025

Jonas Lindhard Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LJ Investments ApS
Bymarken 29
4130 Viby Sjælland
e-mailadresse: j.lindhard@live.dk
CVR-nr.: 43838164
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser, investeringer, eje kapitalandele og hermed forbundet virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 64.728 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		47.768	75.913
Resultat af ordinær primær drift		47.768	75.913
Øvrige finansielle omkostninger		16.960	-8.381
Ordinært resultat før skat		64.728	67.532
Skat af årets resultat		-14.240	-15.708
Årets resultat		50.488	51.824
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		50.488	1.824
I alt		50.488	51.824

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.266	
Andre tilgodehavender		191.847	174.886
Tilgodehavender i alt		213.113	174.886
Likvide beholdninger		106.110	118.117
Omsætningsaktiver i alt		319.223	293.003
AKTIVER I ALT		319.223	293.003

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		52.312	1.824
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		92.312	91.824
Skyldig selskabsskat		3.031	15.708
Skyldig moms og afgifter		4.253	2.344
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.627	183.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.911	201.179
Gældsforpligtelser i alt		226.911	201.179
PASSIVER I ALT		319.223	293.003

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret